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Canon Digital IXUS 75 1/2.5" Компактна камера 7,1 MP CCD 3072
x 2304 пиксели Црн, Сребрена

Brand : Canon Product family: Digital IXUS Product code: 1815B017

Product name : 75

Canon Digital IXUS 75. Тип на камера: Компактна камера, Мегапиксели: 7,1 MP, Големина на сензор
на слика: 1/2.5", Тип сензор: CCD, Максимална резолуција на слика: 3072 x 2304 пиксели. Оптички
зум: 3x, Дигитален зум: 4x, Опсег на фокусна должина: 5.8 - 17.4 mm. Максимална видео
резолуција: 640 x 480 пиксели. Дијагонала на екран: 7,62 cm (3"). Внатрешна меморија: 32 MB.
PictBridge. Тежина: 130 g. Боја на производот: Црн, Сребрена

Квалитет на слика

Големина на сензор на слика * 1/2.5"
Тип на камера * Компактна камера
Мегапиксели * 7,1 MP
Тип сензор * CCD
Максимална резолуција на слика
* 3072 x 2304 пиксели

Стабилизатор на слика * ×
Систем на леќи

Оптички зум * 3x
Дигитален зум * 4x
Опсег на фокусна должина 5.8 - 17.4 mm
Структура на леќи
(елементи/групи) 6/5

Комбиниран зум 12x
Филтер ✔
Фокусирање

Фокусирање * TTL
Приспособување на фокусот * Автоматски
Режими за автоматско
фокусирање (AF) *

Единечно автоматско
фокусирање

Најблиско растојание за фокус 0,03 m
Заклучување на автоматски
фокус (AФ) ✔
Помошно светло за автоматско
фокусирање (AF) ✔

Експозиција на светлина

ISO-чувствителност 80, 100, 200, 400, 800, 1600,
Автоматски

Мерење на светлината * Центарот пондерирана, Точка

Дисплеј

Резолуција на екранот
(нумерички ) 230000 пиксели

Поле во приказ 100%

Порти и интерфејси

PictBridge * ✔
USB верзија * 2.0

Камера

Баланс на бели бои *
Автоматски, Облачно, Вообичаени
режими, Дневна светлина,
Флуоресцентна, Металик

Режими на сцена * Плажа, Деца, Огномети, Party
(indoor), Портрет, Снег, Подводни

Фотоефекти *
Црно-бела, Неутрален, Позитив,
Сепија, Нијанса на кожа,
Живописно

Репродукција на камера Филм, Единечна слика
Зум на репродукција (макс) 2x
Вообичаена боја ✔
Хистограм ✔
Процесор за слики DIGIC III iSAPS

Дизајн

Боја на производот * Црн, Сребрена
Материјал Метал

Батерија

Технологија на батеријата * Литиум-јон (Li-Ion)
Трајност на батеријата (CIPA-
стандард) 210 снимки

Трајност на батеријата
(максимална) 6 h

Тип батерија NB-4L
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Блиц

Режими на блицот *
Автоматски, Исклучен блиц,
Рачно, Редукција на црвени очи,
Бавна синхронизација

Заклучување на изложеноста на
блиц ✔
Опсег на блиц (широк) 0,5 - 3,5 m
Опсег на блиц (далечински) 0,5 - 2 m

Видео

Снимање видео * ✔
Максимална видео резолуција * 640 x 480 пиксели
Стапка на кадри во движење за
JPEG 30 fps

Поддржани видеоформати AVI

Аудио

Вграден микрофон * ✔
Меморија

Внатрешна меморија 32 MB
Компатибилни мемориски
картички * MMC, SD, SDHC

Дисплеј

Екран * LCD
Дијагонала на екран * 7,62 cm (3")

Системски барања

Компатибилност за Mac ✔
Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 10 - 90%

Тежина и димензии

Ширина 91,6 mm
Длабочина 19,6 mm
Висина 56,8 mm
Тежина 130 g

Содржина на пакување

Вклучен софтвер ZoomBrowser EX / ImageBrowser
PhotoStitch

Други функции

Способност за видео ✔
Димензии (ШхДхВ) 91,6 x 19,6 x 56,8 mm
Интерфејс USB 2.0, A/V-out
Компресирање на податоци Superfine, Fine, Norm
Вграден блиц ✔
Брзина на бленда на камера 1/60 - 1/1500 s
Фокусна должина (еквивалентна
на 35мм филм) 35 - 105 mm

Компатибилни оперативни
системи

Windows 2000 SP4 / XP / XP SP1-2 /
Vista Mac OS X v10.3 - 10.4

Дигитален SLR ×
Приказ на датум ✔
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